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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12519002F

2. Data e Regjistrimit 19/01/2021
3. Emri i Subjektit HOTEL COLOMBO BERAT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Hotel Colombo Berat, Rruga “Santa 
Luçia”, lagja Nr. 2, Ndërtesa Nr. 6. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrim i sherbimeve ne fushen e hotelerise, menaxhimi i 

hoteleve, godinave dhe ambienteve në te cilat ushtrohet 
aktivitet hotelier.  Hapja dhe menaxhimi i sallave te 
konferencave, hapesirave te fitnessit, pishinave, qendrave të 
dermo-estetikes, bareve, restoranteve, qendrave te kembimit 
valutor ne kuader te aktivitetit hotelier dhe brenda struktures 
hoteliere.  Ushtrimi i aktiviteteve ne freshen e turizinit dhe te 
udhetimeve dhe te transportit turistik, organizimin e 
udhetimeve dhe pushimeve individuale ose kolektive per 
shtetasit shqiptar dhe te te huaj brenda dhe jashte territorit te 
Republikes së Shqiperisë, perfshire ketu edhe 
ndermjetesimin e sherbimeve te të treteve per vizitorët në 
Republiken e Shqiperise, te tilla si por pa u kufizuar ne, 
hotelerine, gastronomine, kulturen, shendetin, 
stomatologjine, sportin, muziken etj.  Ushtrimi I veprimtarise 
turistike Si: operator turistik/ agjenci turistike udhetimi, te 
transportit per udhetare, guidave të ndryshme. Ushtrimi i 
veprimtarise per shitje biletash te te gjitha llojeve te 
transportit ajror, detar, takesor, hekurudhor. Ofrim sherbimi 
parkimi dhe lavazhi.  Ushtrimi i aktiviteteve ne fushen e 
pasurive te paluajtshme, ndermjetesim per shitblerje dhe qira 
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te pasurive te paluajtshme, studime dhe analiza per tregun e 
pasurive te paluajtshme, raporte vleresimi per pasuri te 
paluajtshme - konsulence ligjore dhe teknike ne freshen e 
pasurive të paluajtshme.
Anisa Veliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2021                Deri: 26/01/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerisë nuk mund të shesë dhe/ose blejë 
pasuri të  paluajtshme ne emër dhe per llogari te shoqerisë, 
pa marrë me pare miratimin paraprak me shkrim të 
asamblesë së ortakëve.Administratori, bazuar në një vendim 
te asamblese se ortakeve, mund të emërojë drejtore, 
perfaqesues me prokure dhe te mandatuar te pergjithshem 
per veprime të caktuara ose kategori 
veprimesh.Administratori, nder te tjera, ka të drejte: te 
drejtojë veprimtarinë e përditshme të shoqërise, te 
përfaqesojë shoqerine në marredhenie me të tretet, të 
paraqesë para Asamblese se ortakeve propozime dhe raporte 
lidhur me aktivitetin e shoqerise, te cele llogari bankare në 
emer të shoqerisë, si dhe të drejta të tjera të cilat mund t’i 
njihen nga Iigji dhe Asambleja e ortakeve.
UFO
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga" Bulevardi Zogu i I", Njësia 
Administrative 9, Zona kadastrale 8350, Nr.pasurie 6/229, 
Kodi postar 1016, Kati përdhe i godinës " Albanian 
University" Tiranë. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HOTEL COLOMBO BERAT; Colombo 
Travel; Agjenci Imobiliare Colombo
E-Mail: manager@hotel-colombo.al  
Telefon: 0696089869  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-646219-01-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E186F32C-001E-4744-BB26-114850B084FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D63A28-0FBD-4FAF-8827-9CEC565093C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C051C8-2C11-41D5-9E7F-A30703D804A6


3

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650711-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 26.01.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga" Bulevardi Zogu i I", Njësia Administrative 9, Zona kadastrale 8350, 
Nr.pasurie 6/229, Kodi postar 1016, Kati përdhe i godinës " Albanian University" 
Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653600-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendeimit date 01.02.2021, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i ndryshimit te nenit 13 te statutit te shoqerise. 2- Shkarkimi i njerit prej 
administratoreve te shoqerise dhe riemerimi i administratorit tjeter. 3 - Shtimi i emrave 
tregtare te shoqerise.
Emri Tregtar ishte            ("HOTEL COLOMBO BERAT")          u be            ("HOTEL 
COLOMBO BERAT; Colombo Travel; Agjenci Imobiliare Colombo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Adelina Veliaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anisa Veliu")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/01/2021")            u be              ("27/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anisa Veliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/01/2026")            u be              ("26/01/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anisa Veliu")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori ekzekutiv perfaqeson shoqerine dhe 
vepron në emër dhe per llogari te saj ne Iidhje me te gjitha veprimet administrative dhe 
junidike te shoqerise. Administratori ekzekutiv nuk ka kompetence te perfaqesoje 
shoqerine dhe te veproje në emer dhe per llogari te saj në Iidhje me veprime qe 
perfshijne anen financiare te shoqerise pa perjashtuar edhe bankat dhe kompetencat e 
percaktuara per Administratonin ekonomik.")            u be              ("Administratori, 
nder te tjera, ka të drejte: te drejtojë veprimtarinë e përditshme të shoqërise, te 
përfaqesojë shoqerine në marredhenie me të tretet, të paraqesë para Asamblese se 
ortakeve propozime dhe raporte lidhur me aktivitetin e shoqerise, te cele llogari bankare 
në emer të shoqerisë, si dhe të drejta të tjera të cilat mund t’i njihen nga Iigji dhe 
Asambleja e ortakeve.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D052A41D-5C4D-45D7-A9AD-DBBB555D5E52
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 07/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA4F618-6B6D-417A-B2BE-20B062ACBFD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1929711D-9029-4429-BE7A-DC8E605627F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41840340-8284-432F-B586-F0685C6B5FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41840340-8284-432F-B586-F0685C6B5FA2

